
Protokół Nr 15/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 12 kwietnia 2011 roku. 
 

 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Skarbnik Powiatu oraz Przewodniczący Rady Powiatu,  zgodnie z listą 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Starosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z porządkiem 
obrad, który został przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
P.Starostazaproponował Członkom Zarządu   wyjazd do Starego 
Tomyśla jako wizytę gospodarską. 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik Poinformował, Ŝe  w ubiegłym tygodniu wpłynęły środki na 
wydatki związane z  termomodernizacją. Skarbnik poinformował Zarząd 
o planowanych wpływach do końca kwietnia br. 
Skarbnik omówił wydatki Starostwa do końca I kwartału, które wyniosły 
30,64 %. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.2. 
Oferta realizacji zadania publicznego.  

P.Starosta poinformował, Ŝesą oszczędności po rozstrzygnięciu 
konkursu.  Informację podanodo publicznej wiadomości. 
PCKzłoŜył wniosek na dofinansowanie w formie wspierania realizacji 
zadania publicznego  w  kwocie 3.500 złotych.  Po przeprowadzonej 
dyskusji P.Starosta poddał wniosek  pod głosowanie: 
„za” – 5 

Zarząd Powiatu wyraził zgod ę na dofinansowanie  realizacji zadania 
publicznego  przez PCK w  kwocie 3.500 złotych. 

 

Ad.3. 



Projekt uchwały na VI sesj ę RPN w sprawie likwidacji filii Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomy ślu z siedzib ą w 
Opalenicy.  
 
P.Starosta zapoznał z projektem uchwały w sprawie likwidacji filii 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Tomyślu z siedzibą w 
Opalenicy. 
Zarząd Powiatu przekazuje projekt uchwały pod obrady VI sesji RPN. 
 
Ad.4. 
Sprawy bie Ŝące. 

P.Starosta  poinformował, Ŝe wpłynąłwniosek parafii pw. MBNP     w 
Nowym Tomyślu, owsparcie finansowe parafii przy budowie 
PomnikaOfiar Katynia w Nowym Tomyślu. Miejsce to będzie słuŜyło do 
róŜnego rodzaju uroczystości państwowych organizowanych przez 
Starostwo Powiatowe.Proboszcz parafii ks. W.Kasprzak zwrócił się o 
kwotę 3000 złotych na zakup sprzętu nagłaśniającego słuŜącego przy 
organizacji uroczystości odsłonięcia pomnika. Po przeprowadzonej 
dyskusji P.Starosta poddał wniosek pod głosowanie: 

 

Za – 5 

Zarząd Powiatu wyraził zgod ę  na dofinansowanie zakupu sprz ętu 
nagłaśniaj ącego w wysoko ści 3000 złotych. 

Ustalono, Ŝe Sesja absolutoryjna odb ędzie si ę w miesi ącu maju 2011 
roku. 
P.Starosta uwaŜa, Ŝe naleŜy zakończyć sprawę działek dla nauczycieli, 
w związku z tym zobowiązano Wicestarostę do nadzorowania sprawy. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział w 
posiedzeniu po czym Zarząd wyjechał do Starego Tomyśla. 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokolant     Starosta Nowotomyski 
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